Funktion Name Abteilung Telefon Telefax E-Mail

Leiter Logistik Szetei, Hajnalka SC/S-K +36 30 777 6020 hajnalka.szetei@mercedes-benz.com

Operative Funtionen

Leiter Transportmanagement & Wareneingang Bende, Gyoérgy SC/S-K +36 30 774 0412 gyoergy.r.bende@mercedes-benz.com

Transportmanagement Gebietsspedition Orszag, Zoltan SC/S-K +36 30 774 0508 zoltan.orszag@mercedes-benz.com

Wareneingang Muhl, Aliz ES/V-K +36 30 774 0729 aliz.muehl@mercedes-benz.com

Frachtrechnungsclearing Paélinkas, Jozsef SC/s-K +36 30 186 7143 jozsef.palinkas@mercedes-benz.com

Zeitfenstersteuerung Miihl, Aliz ESIV-K +36 30 774 0729 ‘;‘f;;—j;:tlfg)”nf;erg? drzgrg:gfsc g;”z'com

Leergutdisposition E:gg,egré?tlttjn SC/s-K :gg gg ;;i ggié LT-Dispo_371@mercedes-benz.com

Planung

Leitung Logistikplanung Nagy, Zséfia SC/EL2 +36 30 777 6207 zsofia.z.nagy@mercedes-benz.com
Varfalvi, Gabor +36 30 777 6042 gabor.varfalvi@mercedes-benz.com

Transportplanung Kovécs Léaszl6 SC/S-K +36 30 777 6231 laszlo.kl.kovacs@mercedes-benz.com
Michael Hahn +36 30 777 6045 michael.mi.hahn@mercedes-benz.com

Crossdock Boblingen

Operative Leitung Brésamle, Egon LGI +49 7031 3060 402 egon_broesamle@lgi.de

Teamleitung Crossdock (WE/WA) Lang, Michael LGI +49 7031 3060 410 Michael_Lang@lIgi.de

Transport Szab6, Méria LGI +36 20 447 2172 maria_szabo@lIgi.de

Leergutdisposition Bozkurt, Periye LGI +49 7031 3060 307 Periye_Bozkurt@Igi.de
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